
  Obec Nebovidy  
Zastupitelstvo obce Nebovidy 
 
Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy,  
konaného dne 23.6.2016, od 17:00 hodin,  
v zasedací místnosti OÚ Nebovidy 
 
Zahájení zasedání zastupitelstva 
přítomno:  3 členi, od bodu 4) 4 členi 
omluveno:  2 členi 
Zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy bylo zahájeno v 17:00  hodin starostou obce Ing. Jaromírem Kašparem 
(dále jako „předsedající“). Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno,  informace  podle  § 
93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Nebovidy zveřejněna v souladu se zákonem po 
dobu nejméně  7 dni, a to od  16.6.2016 do 23.6.2016. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“. 
Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že přítomni 
jsou  3 členi zastupitelstva (z celkového počtu pěti všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je 
usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích. Předsedající upozornil, že bude pořizován zvukový záznam, pro 
potřeby zápisu. 
Zápis z minulého zasedání zastupitelstva byl ověřen a je zveřejněn na našich internetových stránkách. 
 
 
 

1) Určení ověřovatelů a zapisovatele 
Předsedající určil ověřovateli zápisu pana Koubského a pana Horynu a zapisovatelem paní Panicovou . 
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Nebovidy určuje ověřovateli zápisu pana Koubského a pana Horynu a zapisovatelem paní 
Panicovou. 
Výsledek hlasování: Pro (3): Kašpar, Horyna, Koubský 
Proti (0): 0 Zdrželi se (0): 0 
Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
 
 
 
 

2) Schválení programu: 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům zastupitelstva a v 
souladu s informaci zveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu byly vzneseny návrhy na doplnění a 
odložení(vypuštění). 
Vypouští se: 

- 0 
Doplňuje se: 

- TDI Kanalizace Nebovidy a Hluboký Důl II. etapa 
- Administrace výběrového řízení-vodovod 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.  
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje následující program zasedání: 
1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
2) Schválení navrženého programu 
3) Schválení Dodatku č. 2 a 3/2016 s firmou Nykos a.s. 
4) Dotace „Kanalizace Nebovidy a Hluboký Důl II. etapa“ 
5) TDI Kanalizace Nebovidy a Hluboký Důl II. etapa 
6) Administrace výběrového řízení - vodovod  
7) Rozpočtové opatření 6/2016 
8) Diskuse 
9) Závěr 
Výsledek hlasování: Pro(3): Kašpar, Horyna, Koubský 
Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0  
Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
 
   
 
 
 
 



3) Schválení Dodatku č. 2 a 3/2016 s firmou Nykos a.s. 
Předsedající konstatoval, že poklady byly přeloženy.  
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Nebovidy souhlasí s uzavřením Dodatku č.2/20016 ke smlouvě na zabezpečení 
odpadového hospodářství a Dodatku č. 3/2016 ke smlouvě na zabezpečení odpadového hospodářství mezi Obcí 
Nebovidy(objednatel) a společností Nykos a.s.(zhotovitel) a pověřuje starostu k podpisu obou dodatků.. 
Výsledek hlasování: Pro(3): Kašpar, Horyna, Koubský 
Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0  
Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
 
 
 
 

4) Dotace „Kanalizace Nebovidy a Hluboký Důl II. etapa“ 
Od tohoto bodu byl přítomen pan Moták(17:05hod). 

              Předsedající konstatoval, že žádost o dotaci na kanalizaci podaná u OPŽP byla 30.5.2016 schválena Řídícím 
orgánem OPŽP k podpoře na základě doporučení Výběrové komise 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Nebovidy souhlasí s přijetím dotace na akci „Kanalizace Nebovidy a Hluboký Důl II. 
Etapa“ z OPŽP a zavazuje se k spoluúčasti na akci a pověřuje starostu k úkonům s tím spojeným.  
Výsledek hlasování: Pro(4): Kašpar, Horyna, Koubský, Moták, 
Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0  
Usnesení č. 4 bylo schváleno. 
 
 
 
 

5) TDI Kanalizace Nebovidy a Hluboký Důl II. etapa 
Předsedající informoval o vypovězení smlouvy s firmou WITERO s.r.o. na zajištění TDI a navrhuje  uzavření 
příkazní smlouvy s firmou pana Ing. Kubáta, na kterou dostal doporučení, dále konstatoval, že obsah smlouvy 
byl konzultován s právníkem a poté dána zastupitelům do podkladů na zasedání.  
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 
Pan Moták se zdržuje hlasování z důvodu, že podklady byly pozdě dodány, 2 pracovní dny jsou nedostačující, 
dále upozornil, že je ve smlouvě stanovena nízká částka na pojištění. 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Nebovidy souhlasí s uzavřením příkazní smlouvy mezi příkazcem Obcí Nebovidy a 
příkazníkem LTM stavební s.r.o., zastoupené Ing. Tomášem Kubátem a pověřuje starostu obce k jejímu 
podepsání. 
Výsledek hlasování: Pro(3): Kašpar, Horyna, Koubský 
Proti (0): 0   Zdrželi se (1): Moták   
Usnesení č. 5 bylo schváleno 
 
 
 
 
 
        6)   Administrace výběrového řízení - vodovod 
Předsedající seznámil s výsledkem poptávkového řízení na administrátora výběrového řízení na akci vodovod na 
Hlubokém Dole.  Ze tří nabídek je nejnižší od firmy G&T consulting s.r.o.. 
 Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 
Pan Moták se zdržuje hlasování z důvodu, že neměl podklady. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Nebovidy souhlasí se zadáním administrace výběrového řízení na zhotovitele vodovodu na 
Hlubokém Dole firmě G&T consulting s.r.o.. 
Výsledek hlasování: Pro(3): Kašpar, Horyna, Koubský 
Proti (0): 0  Zdrželi se (1): Moták  
Usnesení č. 6 bylo schváleno 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



7)   Rozpočtové opatření 6/2016 
Zastupitelé projednali rozpočtové opatření 6/2016(příloha zápisu). 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Nebovidy souhlasí s rozpočtovým opatřením 6/2016. 
Výsledek hlasování: Pro(4): Kašpar, Horyna, Koubský, Moták 
Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 
Usnesení č. 7 bylo schváleno 
 
 

8)  Diskuse  
Předsedající otevřel diskusi  

- Paní Kanálošová-kdy se začne budovat kanalizace-odpovězeno předsedajícím, podzim nebo jaro 
 

9) Závěr   
Přesedající ukončil zasedání  v 17:24 hodin 
 
 
Přílohy zápisu: 
1) Prezenční listina 
2) Zveřejněna informace o konáni zasedáni podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 
3) Rozpočtové opatření č.6/2016 
 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 27.6.2016 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatel:………………………… dne………………. 
 Starosta:………………………,  
 
 
Ověřovatele: .............................................. dne .................. 
 
                       ............................................ dne .................... 
 

 

 

 


